

**Porridge "Himbeere" (Artikel - Nr.: 98477)**

**Porridge "Himbeere"**

**Zutaten**

VOLLKORNHAFERFLOCKEN, MILCHEIWEIß, Fructose, Himbeeren, (gefriergetrocknet), Pflanzenöl(Mohn), natürliches Aroma

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE